1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 743  | Quarta-feira, 01 de novembro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA.

PORTARIA Nº    147/ 2017

DISPÕE SOBRE EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO

ALEGRE NO DIA 03/11/2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Adriano da Farmácia, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o Feriado de Dia de Finados, que é comemorado no dia

02/11/2017, quinta-feira, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Não haverá expediente na Câmara Municipal de Pouso Alegre no dia 03

de Novembro de 2017, retornando às atividades administrativas normais no dia 06 de Novembro de 2017, ao

meio-dia.

     Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 31 de Outubro de 2017.

Adriano da Farmácia
 PRESIDENTE DA MESA

  Ano 05 - Edição 743                                                                                                                                                               Quarta-feira, 01 de novembro de 2017

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 05 - Edição 743  | Quarta-feira, 01 de novembro de 2017   |  www.cmpa.mg.gov.br

EXTRATO.

CONTRATO Nº 23 / 2017

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Henrique Monteiro de Menezes

Decorrência: Inexigibilidade n° 10 / 2017

Objeto: Contratação do desenhista Henrique Monteiro de Menezes, para ilustrar o livro Constituição em

Miúdos II, de autoria da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Data da Assinatura: 18/10/2017

Vigência: 18/10/2017 a 31/12/2017

Valor: R$ 9.000,00 (nove mil reais)

Dotação orçamentária: 01 02 01.122 0021.8.005 3390 39 - Ficha 23

CONTRATO Nº 24 / 2017

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X Roberta Diógenis Eireli - ME

Decorrência: Pregão n° 28 / 2017

Objeto: Contratação de Microempresas – ME, Empresas de Pequeno Porte – EPP ou equiparadas para fornecimento de

camisetas, conforme especificações constantes no Termo de Referência, Anexo I do Edital, com base na Resolução nº

1257/2017.

Data da Assinatura: 30/10/2017

Vigência: 30/10/2017 a 31/12/2017

Valor Estimado: R$ 8.770,00 (oito mil, setecentos e setenta reais)

Dotação orçamentária: 01.04.01.031.022.8.012.339030- (Fichas 66)

		2017-11-01T18:29:26-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649